
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 25.oktobrī                                                                               Nr. 692  

                                                                                                                (protokols Nr.13, 40.§) 

 

Par atteikumu piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu 

 

 

2023.gada 19.septembrī Ludzas novada pašvaldībā tika saņemts <Vārds, Uzvārds>, 

<personas kods>, <deklarētā adrese>, iesniegums ar pielikumiem (reģistrēts ar 

Nr.3.1.1.8/2023/4053-S) par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma Odu ielā 50, 

Ludzā, Ludzas novadā pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai.  

Saskaņā ar Ludzas novada domes 2021.gada 23.septembra saistošo noteikumu Nr. 

10/2021 “Par pašvaldības līdzfinansējuma apmēru nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai” (turpmāk – Saistošie noteikumi) 

5.punktu, līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes 

un/vai kanalizācijas sistēmai ir tiesīgas saņemt fiziskas personas, kuru dzīvesvieta deklarēta 

Ludzas novada administratīvajā teritorijā un dzīvokļu īpašnieku kopības Ludzas novada 

teritorijā esošam īpašumam.  

 Izskatot <Vārds, Uzvārds> iesniegumu Ludzas novada pašvaldība konstatēja, ka 

<Vārds, Uzvārds> dzīvesvieta nav deklarēta Ludzas novada administratīvajā teritorijā (dati 

pārbaudīti sistēmā JUPIS).  

Savukārt nekustamais īpašums, saskaņā ar Saistošo noteikumu 3.punkta 

3.3.apakšpunktu ir dzīvojamā māja, daudzdzīvokļu dzīvojamā māja vai zemes gabals, kura 

apbūvei ir spēkā esoša būvatļauja dzīvojamās mājas būvniecībai un ir izbūvēti vismaz 

dzīvojamās mājas pamati.  

Saskaņā ar ierakstiem zemesgrāmatā nekustamā īpašuma sastāvā Odu ielā 50, Ludzā, 

nav dzīvojamās mājas. Lai izvērtētu nekustamā īpašuma atbilstību Saistošo noteikumu 

prasībām, <Vārds, Uzvārds>, atbilstoši Saistošo noteikumu 10.punkta 10.9.apakšpunktam, 

telefoniski tika lūgts iesniegt Ludzas novada pašvaldībai spēkā esošas būvatļaujas kopiju 

dzīvojamās mājas būvniecībai un būvinspektora atzinumu par nepabeigtu būvniecības 

objektu. Tika konstatēts, ka <Vārds, Uzvārds> spēkā esošas būvatļaujas nav, kā arī nav 

uzsākta dzīvojamās mājas būvniecība Odu ielā 50, Ludzā.  
Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz: 

- Saistošo noteikumu 3.punkta 3.3.apakšpunktu un 5.punktu, 

- Ludzas novada pašvaldības 02.10.2023. atzinumu Nr.3.7.13/2023/43, 

Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. Atteikt <Vārds, Uzvārds> piešķirt Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējumu 

nekustamā īpašuma Odu ielā 50, Ludzā, Ludzas novadā pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai, jo <Vārds, Uzvārds> dzīvesvieta nav deklarēta  

Ludzas novada administratīvajā teritorijā, kā arī <Vārds, Uzvārds> nav spēkā esošas 

būvatļaujas, līdz ar to nav arī uzsākta dzīvojamās mājas būvniecība Odu ielā 50, Ludzā.  

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – 

pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona - pēc juridiskās adreses). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi nodrošināt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 


